Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
   «21» декабря 2020 года                                                            № 252
                                                   с. Красный Чикой

О прекращении полномочий председателя и заместителя избирательной комиссии муниципального района «Красночикойский район»

На основании заявлений председателя избирательной комиссии муниципального района «Красночикойский район» Н.В. Сидоровой и заместителя председателя избирательной комиссии муниципального района «Красночикойский район» Н.А. Фоминой и в соответствии с п. 6 ст.29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", ст. 28 Устава муниципального района «Красночикойский район» Совет муниципального района «Красночикойский район» решил:
1. Прекратить полномочия председателя избирательной комиссии муниципального района «Красночикойский район» Сидоровой Натальи Владимировны.
2. Прекратить полномочия заместителя председателя избирательной комиссии муниципального района «Красночикойский район» Фоминой Натальи Алексеевны.
3. Прекратить полномочия члена избирательной комиссии муниципального района «Красночикойский район» Виноградовой Светланы Владимировны.
4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Забайкальского края.
5. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального района «Красночикойский район».
[bookmark: _GoBack]6. Настоящее решение опубликовать в уполномоченном органе печати.

Исполняющий обязанности
главы муниципального района                                                  В.М. Филиппов
«Красночикойский район»